
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

EVA: 2020-2550-0084

Številka: 00719-53/2020/6

Datum: 9. 12. 2020

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je 

Vlada Republike Slovenije na 43. redni seji dne 9. 12. 2020 pod točko 1.4 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembi in dopolnitvi Uredbe o 

vodovarstvenem območju za vodno telo vodonosnikov Ruš, Vrbanskega platoja, Limbuške 

dobrave in Dravskega polja ter jo objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Dr. Božo Predalič
generalni sekretar

Prejmejo:

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za infrastrukturo

– Ministrstvo za javno upravo

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

– Ministrstvo za pravosodje

– Ministrstvo za zdravje

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Direkcija Republike Slovenije za vode

– Agencija Republike Slovenije za okolje

– Mestna občina Maribor

– Občina Benedikt

– Občina Cerkvenjak

– Občina Duplek

– Občina Hoče - Slivnica

– Občina Kungota

– Občina Lenart

– Občina Lovrenc na Pohorju

– Občina Miklavž na Dravskem polju

– Občina Pesnica



– Občina Rače - Fram

– Občina Ruše

– Občina Selnica ob Dravi

– Občina Sveta Trojica v Slovenskih goricah

– Občina Slovenska Bistrica

– Občina Starše

– Občina Šentilj

– Geološki zavod Slovenije

– Kmetijski inštitut Slovenije


		2020-12-09T17:38:55+0100
	Božo Predalič




